**Codetum**. i. est arboretum. à codicibus dictum.  
**Codicillus**. i. diminutivum est ab eo quod est codex.  
**Codicilli**. orū. in plurali. por el codicillo de testamēto  
**Codicilli** pugillares dñr. quæ græce hemeropinaces.  
**Codicilli** pugillares pluraliter dici dicuntur iuriscōsul.  
**Codicilli**. à Carulo quocq. dicuntur pugillarum vsus  
**Codion** græce, pellis villosa interpretatur.  
**Codon** pro redimēto pelliceo accipitur apud Silium.  
**Coclos**. per. æ. diph. interpretatur cauis siue inanis.  
**Coclia**. as. interpretatur venter, siue vterus mulieris.  
**Cocliacus** dicitur, qui fluxu ventris laborat.  
**Cocliolyfia**, græce alui profluuium interpretatur.  
**Coclostoma**. as. est cum vox in oris concauo sonat.  
**Coclotos**. etos. per. n. interpretatur concavitatis.  
**Cocmiterion**. u. interp. dormitorium, ideoq. dñ. hñt.  
**Cocmiterio**, loc. q. humani Chrīani, nā spē resurgēdi  
**Cocmiteria** à nostris appellantur cōditoria mortuoz.  
**Cocmaome** verbum græcum, interpretatur dormio.  
**Cocmesis**. ios. interpretatur dormitio, à cocmaome.  
**Coemo**. is. coemi, per. oe. solutas por comprar junto.  
**Coemptio**. onis. por aquella compra juntamente.  
**Cocna**. q. p. æ. diph. por la cena, olim vesp̄na dicebat  
**Cocna** apd antiquos dicebat, qd nūc est prādii. Fest.  
**Cocna** centenaria, quæ cōstabat centū asibus tantum.  
**Cocna** dubia dicebat in q. erāt varia diuersaq. edulia.  
**Cocna** recta dicta est, in qua nihil deerat necessarium  
**Cocnaculum**. i. por el sobrado, o sala alta para cenar.  
**Cocnatio**. onis. por la sala baxa para cenar.  
**Cocnatorium**. rij. idem est quod cocnatio. onis.  
**Cocnatiuncula**. q. diminutivū est ab eo quod cocnatio.  
**Cocnatio**. is. apud Plautum legitur, pro cocno. nas.  
**Cocnatus**. ta. tum. participium à cocno. nas. actiue.  
**Cocnatorio**. is. iui. por auer gana de cenar.  
**Cocnatorius**. a. um. por cosa ordenada para cenar. vñ  
**Cocnaticus**. a. um. por cosa de cena o para cenar.  
**Cocnatoria** vestis, quæ apta est ad cocnandū. Martial.  
**Cocnito**. as. tauri. frequētatiuū est ab eo qd cocno. nas.  
**Cocno** as. aui. por cenar. à cocnos. quod est cōmunis.  
**Cocnipeta**. q. por el q. pide de la cena de otro como trus  
**Cocnobiū**. ij. iterp. cois vira. por el monesterio. (han.  
**Cocnobites**. u. id est, q. viuūt ī cocnobia, id est, vita cōi.  
**Cocnocularia**. æ. ars est loquēdi cocnacula. Vulpiano.  
**Cocnomia**. p. æ. diph. interp. cōmune muscarū gen.  
**Cocnomia**. p. y. græci, nō reēte interp. à latinis musca  
**Cocnos** græce, latine interp. communis. (canina)  
**Cocnula**. æ. diminutivū est à cocna. æ. Martial. & Gel.  
**Cocnū**. i. por el cieno, græce telma. atos, siue asis. asios.  
**Coco**. is. coium, coitum, absolutum. por se ayuntar.  
**Cocpio**. is. cocpi. antiqui dicebant pro incipio. pis.  
**Cocpi**, cocpisti defectiuium verbum, pro incipio. pis.  
**Cocpio**. is. apud Carullū legitur pro eo quod incipiā.  
**Cocptus**. a. um. participiū ab eo qd est cocpi cocpisti.  
**Cocpto**. as. frequentatiuum est à cocpi, cocpisti.  
**Coepulonus**. i. à Plauto dictus est, qui cōuisitor. oris.  
**Coepuloni**. i. por el q. come y beue cō otro jūtamēte.